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Nie bójcie się.

Liturgia
Pierwsze czytanie: Jr 20, 10-13
Psalm: W Twojej dobroci wysłuchaj mnie, Panie.
Drugie czytanie: Rz 5, 12-15
Aklamacja: Świadectwo o Mnie da Duch Prawdy i wy 
także świadczyć będziecie.
Ewangelia: Mt 10, 26-33
Jezus powiedział do swoich apostołów: «Nie bójcie się 
ludzi! Nie ma bowiem nic skrytego, co by nie miało być 
wyjawione, ani nic tajemnego, o czym by się nie miano 
dowiedzieć. Co mówię wam w ciemności, powtarzaj-
cie w świetle, a co słyszycie na ucho, rozgłaszajcie na  
dachach. Nie bójcie się tych, którzy zabijają ciało, lecz 
duszy zabić nie mogą. Bójcie się raczej Tego, który duszę 
i ciało może zatracić w piekle. Czyż nie sprzedają dwóch 
wróbli za asa? A przecież bez woli Ojca waszego żaden  
z nich nie spadnie na ziemię. U was zaś policzone są 
nawet wszystkie włosy na głowie. Dlatego nie bójcie się: 
jesteście ważniejsi niż wiele wróbli. Do każdego więc, 
kto się przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam się  
i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto 
się Mnie zaprze przed ludźmi, tego zaprę się i Ja przed 
moim Ojcem, który jest w niebie».

Boimy się szczególnie o nasze ciało, lękamy się o nasz 
spokój, naszą sytuację, rodzinę, prestiż, a więc o to co 
przemijające. Zaufanie Jezusowi nie uchroni nas przed 
trudnościami i odrzuceniem, ale zaufanie Mu i Bożej 
Opatrzności jest siłą do przezwyciężania wszystkich 
obaw i lęków. Pan Jezus mówiąc abyśmy się nie lękali, 
nie mówi abyśmy nie odczuwali lęku, ale raczej abyśmy 
nie dali opanować się strachowi. W oczach Boga, obojęt-
nie od naszej historii, grzechów czy charakteru zawsze 
jesteśmy ważni, nawet jeśli sami myślimy inaczej. 



Spowiedź
Ze spowiedzi będzie można  skorzystać w ponie-
działek, 22 czerwca o godz 19:30 podczas Adoracji.  
W piątek, 26 czerwca nie będzie spowiedzi w języku 
polskim oraz adoracji Najświętszego Sakramentu.

Bierzmowanie 2027 - spotkanie
Serdecznie zapraszamy młodzież wraz z rodzi-
cami na spotkanie informacyjne przed rozpo-
częciem zapisów na Program Bierzmowania 
2027 w naszej parafii. Spotkanie odbędzie się 
w niedzielę, 28 czerwca 2026 o godz. 12:00  
w domu parafialnym. Podczas spotkania omówimy, 
jak wygląda program, jak się zapisać oraz jakie są 
oczekiwania wobec uczestników. Program skiero-
wany jest do młodzieży w wieku 14–17 lat, która 
od września 2026 będzie w klasach 10–13. Program 
prowadzony jest wyłącznie w języku angielskim,  
z cotygodniowymi spotkaniami w piątkowe wieczo-
ry oraz kilkoma całodniowymi dniami skupienia 
w soboty. Dokładne daty spotkań zostaną podane 
przed rozpoczęciem programu. 

I Komunia Św. 2027 - spotkanie

Festyn św. Ignacego
12 lipca po Mszy Św. o godz 12:30 zapraszamy 
wszystkich na parafialny festyn. Chętnych prosimy 
o przyniesienie na nasz wspólny stół różnego rodza-
ju ciast i sałatek, a także do pomocy w sprzątaniu po 
festynie. 

Zapraszamy rodziców wraz z dziećmi, które chcą 
przyjąć Pierwszą Komunię Świętą w roku 2027, 
na spotkanie informacyjne, zaraz po Mszy Świętej 
o godz. 12:30. Podczas spotkania przedstawimy 
program przygotowań, omówimy jego przebieg,  
a także zasady uczestnictwa i zaangażowania rodzi-
ców oraz dzieci. Zostaną również podane szczegóły  
dotyczące terminu i sposobu zapisów. 

Adoracja i uwielbienie
W poniedziałek, 22 czerwca, o godz. 19:30 zapra-
szamy na Adorację i uwielbienie w kościele. 

Uroczystość narodzenia św. 
Jana Chrzciciela
W środę, 24 czerwca przypada uroczystość naro-
dzenia św. Jana Chrzciciela. Z tej okazji zapraszamy 
na Mszę Św. o godz. 19:30 w intencji dzieci. 


